Администрация Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 августа 2009 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 808

Об утверждении перечня должностей  муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Верхнекетский район», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (в редакции постановлений Администрации Верхнекетского района от 03.03.2011 №164, от 24.02.2012 №180, от 18.06.2012 №691)
В соответствии с частью 1 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-Ф3 «О противодействии коррупции», пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Верхнекетский район», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря Севера».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по управлению делами Е.Д.Сиденко.

Глава Верхнекетского района                                                                   А.Н.Сидихин

Генералова

2-10-37

Приложение

к постановлению Администрации

Верхнекетского района

от 31 августа 2009 г.  № 808

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления

муниципального образования «Верхнекетский район»,

при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№

п/п
	Группа должностей
	Наименование должности

	1.
	Главная

	Заместитель Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике

	2.

	Заместитель Главы Верхнекетского района по социальным вопросам

	3.

	Заместитель Главы Верхнекетского района по  промышленности, ЖКХ, строительству, дорожному комплексу и безопасности

	4.

	Управляющий делами

	5

	Начальник управления финансов

	6

	Начальник комитета по управлению муниципальным имуществом и землеустройству

	7

	Начальник управления образования

	8

	Начальник отдела промышленности и жизнеобеспечения

	9

	 Начальник отдела по связям с общественностью

	10

	Начальник отдела по молодёжной политике, физической культуре и спорту

	11
	Ведущая
	Заместитель начальника управления образования

	12

	Начальник отдела социально-экономического развития

	13

	Начальник бюджетного отдела управления  финансов

	14

	Начальник отдела казначейского исполнения бюджета управления финансов

	15

	Начальник отдела опеки и попечительства управления образования

	16
	Старшая
	Главный специалист по муниципальным заказам комитета по управлению муниципальным имуществом и землеустройству

	17

	Главный специалист по управлению муниципальной собственностью комитета по управлению муниципальным имуществом и землеустройству

	18

	Ведущий специалист по землеустройству комитета по управлению муниципальным имуществом и землеустройству

	19

	Главный специалист по опеке и попечительству управления образования

	20

	Главный специалист по труду отдела промышленности и жизнеобеспечения

	21

	Ведущий специалист по природопользованию отдела промышленности и жизнеобеспечения

	22

	Главный специалист по поддержке и развитию предпринимательства отдела социально-экономического развития